
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2020.gada 3.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš 

attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

5.punktu, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.1 daļu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas 

sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr. p.k. Personas vārds, uzvārds 

1 Vadims Aleksejevs 

2 Linda Atteka 

3 Vita Azarenko 

4 Regīna Beļančeva 

5 Viktors Bērziņš 

6 Gaļina Dubovicka 

7 Alvīne Gamova 

8 Guzeļa Islamova 

9 Aleksejs Ivanovs 

10 Sergejs Jaramišjans 

11 Andris Kitenbergs 

12 Aleksandrs Lavriks 

13 Rihards Linbergs 

14 Jevgenija Lonska 

15 Dita Maklere 

16 Tatjana Malahovska 

17 Aija Mangale 

18 Regnalds Millers 

19 Puļherija Ormane 

20 Anita Ozoliņa 

21 Jurijs Rogaļskis 

22 Inese Sarmule 

23 Aleksejs Sokolovs 

24 Ivars Stiebris 

25 Jevgenijs Šafijevs 

26 Vjačeslavs Šellars 

27 Tatjana Talliere 

28 Jeļena Tihana 

29 Aigars Timermanis 

30 Ņina Ufimceva 

31 Anastasija Valaika 

32 Igor Vlaskin 

 



Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 SIA “VILLA BALTIKA” 

2 SIA “Finansu siastību birojs” 

3 SIA “JRS” 

4 SIA “Botanix” 

 


